PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMUNICADO

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMENTO PÚBLICO Nº 006/2022

“ADIAMENTO E REMARCAÇÃO”

O Município de Guaçuí-ES, através da Comissão Permanente de Licitação,  torna público para

conhecimento dos interessados que, por necessidade de readequação no respectivo Edital, fica

ADIADA a licitação na modalidade CHAMAMENTO PÚBLICO, visando a contratação de leiloeiro,

solicitado  pela  Secretaria  Municipal  de  Gestão  Administrativa  e  Recursos  Humanos,

anteriormente agendado para o dia 28/02/2023 a partir das 09h, o recolhimento dos envelopes.

Ficando,  então,  REMARCADO o recolhimento dos envelopes para as  09h do dia 14/03/2023.

Maiores informações poderão ser obtidas por meio do sítio eletrônico: www.guacui.es.gov.br ou,

ainda, junto à Comissão Permanente de Licitação no horário de 08h as 11h e das 13h às 17h, ou

pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda a sexta–feira.

Guaçuí-ES, 24 de fevereiro de 2023.

Halvair Victor Oliveira Machado
Presidente da CPL – Interino

Decreto nº 12.809/2023

Praça João Acacinho – Centro - Guaçuí-ES – Tel.: (28) 3553-4938
E-mail: licitacaopmg@gmail.com – CEP. 29560-000

 CNPJ. 27.174.135/0001-20

mailto:licitacaopmg@gmail.com
http://www.guacui.es.gov.br/

		2023-02-24T15:53:34-0300